

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 33 94 87 51

Fu Xing ApS

Amagerbrogade 86, st.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Fengzhen Cao
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fu Xing ApS
Amagerbrogade 86, st.
2300 København S

CVR-nr.: 33 94 87 51
Stiftet: 21. september 2011
Hjemsted: Københavns kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Fengzhen Cao

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Amagerbrogade 92, 2300 København K

Modervirksomhed

Cao Holding ApS

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttoresultat	1.189	906	1.001	734
Resultat af ordinær primær drift	729	-374	-241	119
Finansielle poster, netto	-2	-7	0	-35
Årets resultat	551	-281	-195	59
Balance:				
Balancesum	1.642	1.107	1.381	1.677
Egenkapital	214	-337	-56	139

Hovedtallene for 2012 omfatter perioden 21. september 2011 til 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at drive restaurant i Tønder.

Selskabet har i året afviklet aktiviteten og er pt. uden driftsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.189 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.188.635	905.888
1 Personaleomkostninger	-382.278	-972.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.180	-308.055
Resultat før finansielle poster	729.177	-374.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.343	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.377	-6.817
Resultat før skat	727.143	-381.155
2 Skat af årets resultat	-176.374	100.257
Årets resultat	550.769	-280.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	550.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-280.898
Disponeret i alt	550.769	-280.898

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	0	653.439
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	120.535
Materielle anlægsaktiver i alt	0	773.974
Andre tilgodehavender	0	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	60.000
Anlægsaktiver i alt	0	833.974
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	25.000
Varebeholdninger i alt	0	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.285	63.953
4 Udskudte skatteaktiver	24.697	107.688
Andre tilgodehavender	26.921	0
Tilgodehavender i alt	84.903	194.187
Likvide beholdninger	1.557.187	53.946
Omsætningsaktiver i alt	1.642.090	273.133
Aktiver i alt	1.642.090	1.107.107

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	133.527	-417.242
Egenkapital i alt	213.527	-337.242
Gældsforpligtelser		
7 Gældsbev	1.252.800	999.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.252.800	999.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.740	101.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.924	61.612
Anden gæld	75.099	279.406
Periodeafgrænsningsposter	0	1.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.763	444.549
Gældsforpligtelser i alt	1.428.563	1.444.349
Passiver i alt	1.642.090	1.107.107
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	376.628	946.705
Andre omkostninger til social sikring	5.650	25.466
	<u>382.278</u>	<u>972.171</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-93.383
Årets regulering af udskudt skat	176.374	-6.874
	<u>176.374</u>	<u>-100.257</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.299.205	241.070
Afgang	-1.299.205	-241.070
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	645.766	120.535
Årets afskrivninger	65.126	12.053
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-710.892	-132.588
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	108.128	100.814
Udskudt skat af årets resultat	-176.814	6.874
Regulering af udskudt skat primo	<u>93.383</u>	<u>0</u>
	<u>24.697</u>	<u>107.688</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	107.688
Fremført underskud	<u>24.697</u>	<u>0</u>
	<u>24.697</u>	<u>107.688</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-417.242	-136.344		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>550.769</u>	<u>-280.898</u>		
	<u>133.527</u>	<u>-417.242</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gældsbrief	<u>0</u>	<u>1.252.800</u>	<u>1.252.800</u>	<u>999.800</u>
	<u>0</u>	<u>1.252.800</u>	<u>1.252.800</u>	<u>999.800</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cao Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.